CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ

TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG

Số: 09/TB-HĐQT
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 02 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tạm ứng cổ tức năm 2019 bằng tiền

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần
Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải phòng

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019;

- Căn cứ vào kết quả sản xuất kinh doanh năm 2019;

- Căn cứ Nghị quyết số 08/2019/NQ-HĐQT ngày 27/11/2019 của Hội đồng quản trị Công ty CP Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng HP về việc tạm ứng cổ tức năm 2019;
- Hội đồng quản trị Công ty CP Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng HP trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chi trả tạm ứng cổ tức năm 2019 bằng tiền như sau:

1-Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng HP

2 - Mã chứng khoán: DVC
3 - Mệnh giá: 10.000đ
4 - Tỷ lệ thực hiện: 7%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 700 đồng)
5 - Đối tượng nhận cổ tức: Các cổ đông hiện hữu

6 - Ngày đăng ký cuối cùng: 12/12/2019
7 - Thời gian thực hiện:        06/01/2020
8 - Phương thức chi trả: Tiền mặt hoặc chuyển khoản

9 - Địa điểm thực hiện:

a. Đối với chứng khoán đã lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận cổ tức tại các Thành viên lưu ký (nơi cổ đông mở tài khoản lưu ký).

b. Đối với chứng khoán chưa lưu ký:
+ Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận cổ tức tại: Phòng Tài chính Kế toán - Phòng 115-118, tầng 1 tòa nhà Thành Đạt 1 - Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng – Số 3 Lê Thánh Tông, Ngô Quyền, Hải Phòng kể từ ngày 06/01/2020 vào giờ làm việc hành chính và xuất trình chứng minh nhân dân.
+ Đối với cổ đông đăng ký nhận cổ tức bằng chuyển khoản:
Cổ đông gửi giấy đăng ký nhận cổ tức bằng chuyển khoản bản chính (theo mẫu download tại www.dichvucang.com) kèm bản sao Chứng minh nhân dân và gửi về địa chỉ: Phòng Tài chính Kế toán - Phòng 115-118, tầng 1 tòa nhà Thành Đạt 1 - Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng – Số 3 Lê Thánh Tông, Ngô Quyền, Hải Phòng. Có thể Fax trước: 02253.827.975; ĐT: 02253.827.970 (không chuyển qua tài khoản người khác). Phí chuyển khoản sẽ được trừ trực tiếp trên số tiền cổ tức được hưởng của cổ đông.

10 - Quý cổ đông cần thông tin, liên hệ:
Đào Thị Tâm - Người được uỷ quyền công bố thông tin - 02253.550.444 – 0988.615.734
	Nơi nhận:

  -  HĐQT;
  -  Ban TGĐ;
  -  Ban kiểm soát;
-  Như kính gửi;
- Thư ký HĐQT;
-  Lưu PTCHC.
	                       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                        CHỦ TỊCH

                          HÀ VĂN TIẾN